от «24» декабря 2015 года	№ 108
Об утверждении Положения О противодействии коррупции	
Приказываю:	
 Утвердить Положение о противодействии коррупции в МБОУ, СОШ № Белое Море (Приложение № 1) 	13 н.п.
Директор СОШ № 13 Л.Н. Богданова	

от «24» декабря 2015 года	№ 108/1
Об утверждении Положения О комиссии по противодействию коррупции	
Приказываю:	
 Утвердить Положение о комиссии по противодействин № 13 н.п. Белое Море (Приложение № 1) 	о коррупции в МБОУ, СОШ
Директор СОШ № 13 Л.Н. Богдан	нова

от «24» декабря 2015 года	№ 108/2
Об утверждении Положения о работе комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных учреждений	
Приказываю:	
 Утвердить Положение о работе комиссии по урегулированию споров участниками образовательных учреждений в МБОУ, СОШ № 13 н.п. Бе. (Приложение № 1) 	
Директор СОШ № 13 Л.Н. Богданова	

от «24» декабря 2015 года	№ 108/3
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции	
Приказываю:	
 Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ, СО н.п. Белое Море (Приложение № 1) 	ЭШ № 13
Директор СОШ № 13 Л.Н. Богданова	

от «24» декабря 2015 года	№ 108/4
Об утверждении кодекса этики и служебного поведения педагогических работников	
Приказываю:	
 Утвердить кодекс этики и служебного поведения педагогических ра МБОУ, СОШ № 13 н.п. Белое Море (Приложение № 1) 	аботников
Директор СОШ № 13 Л.Н. Богданова	